

**Электронная версия контракта по закупке №100018636126100260
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)
Учетный номер контракта заказчика: 100018636126100260
ИКЗ: 261410112092941010100100031390000244

Информация о заказчике:

Полное наименование: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ

ИНН: 4101120929

КПП: 410101001

Р/счет: 40102810545370000012

Наименование банка: ОКЦ №1 ДГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Приморскому краю, г. Владивосток

Кор. счёт: 03211643000000012002

БИК: 010507002

Адрес: 683003, КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, Г. ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ, ул УЛ. ЛЕНИНГРАДСКАЯ, д. Д.25

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 03211643000000012002

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 03381865620

ОКТМО: 05701000001

КБК: 17703101040190049244

Дополнительные реквизиты и информация: л/счет 03381865620

Адрес электронной почты: gu@41.mchs.gov.ru

Номер контактного телефона: 7(415)230-10-63

Контактная информация по закупке:

ФИО: Галкина Виктория Ивановна

Электронная почта: gu@41.mchs.gov.ru

Телефон: 7(415)230-10-73

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель БОРИСОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

ИНН: 410110940082

КПП:

Р/счет: 40802810312550007427

Наименование банка: Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"

Кор. счет: 30101810445250000360

БИК: 044525360

Адрес: Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Курчатова, д 23, кв 32

Адрес электронной почты: Silverfix@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(914)990-40-04

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Борисов Д.А.

Контактные данные: +79149904004

Индивидуальный предприниматель БОРИСОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 10.08.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 10

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Предусмотрена

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается

расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия:

Бюджет: Федеральный бюджет

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): 10.08.2026

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: 10.08.2026

Срок действия контракта по: 24.08.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, ул Вулканная, д 47		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	В соответствии с законодательством РФ

Предмет контракта: Поставка запасных частей

Цена контракта, руб.: 27840.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Мановакуумметр МВПЗ-У-1-15 кгс/см2
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Мановакуумметр МВПЗ-У-1-15 кгс/см2
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	5650.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5650.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Мановакуумметр ТМВ-310Р (-0,1-0,9 Мпа) М12х1,5
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Мановакуумметр ТМВ-310Р (-0,1-0,9 Мпа) М12х1,5
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2200.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Переходник внутр. М12х1,5-наруж. G1/4, латунь
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Переходник внутр. М12х1,5-наруж. G1/4, латунь
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	1
	Единица измерения	шт

	Цена за ед.,руб.	1000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1000.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Главный цилиндр тормозной 4320 (3505010)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Главный цилиндр тормозной 4320 (3505010)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	7550.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7550.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Фитинг угловой наружная резьба 10М16х1,5, латунь
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Фитинг угловой наружная резьба 10М16х1,5, латунь
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2080.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2080.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Замок зажигания УАЗ 31512, 8 контактов (31514-3704010)
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Замок зажигания УАЗ 31512, 8 контактов (31514-3704010)
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3680.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	3680.00
7	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Рукав высокого давления гидравлический ISN DN20 Ру105 3/4
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Рукав высокого давления гидравлический ISN DN20 Ру105 3/4
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	1.7
	Единица измерения	пог. м
	Цена за ед.,руб.	1600.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2720.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Втулка 2SN ДУ20

	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Втулка 2SN ДУ20
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	360.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	720.00
9	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Фитинг DKL (Г) 33х2 ДУ20, 90*
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Фитинг DKL (Г) 33х2 ДУ20, 90*
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	29.32
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1120.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2240.00

Приложение к контракту:

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ**

Дата и время подписания документа (по МСК):
05.08.2026 00:58

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
022454800104B4C98C4419E2D8DA8556F0
Владелец: БОРИСОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
Действителен: с 06.03.2026 по 06.06.2027